
شرکت ملی نفت ایران اعلام کرد: در شرایط حساس کنونی، 
بهره جســتن از روش های نوین بازاریابی و پیشنهادی با 
ارزیابی های کارشناســی برای فروش نفت از جمله عرضه 

در بورس، همواره مورد استقبال بوده است.
به گزارش نفت جنوب، براســاس اعلام این شرکت فروش 
نفت در عرصه بین المللی به عنوان یک امر کاملًا حرفه ای 
و تخصصی اســت که به عنوان یکــی از مهم ترین وظایف 
سازمانی، به مدیریت امور بین الملل شرکت ملی نفت ایران 

محول شده است.
مجلس شــورای اسلامی جمهوری اســلامی ایران نیز به 
منظور انتفاع همه دستگاه ها و افراد توانمند از ظرفیت های 
خود جهت فروش نفت، نســبت به تصویب قانون بودجه 
۱۴۰۱ با شرایط تحویل نفت خام و میعانات گازی صادراتی 
به اشخاص معرفی شده توسط دستگاه های اجرایی اقدام 

کرد.
پیش از تصویب و اجرای قانون بودجه ۱۴۰۱، فروش نفت از 
طریق کانال های پیش بینی شده میسر بوده و روشن است 
که در دوره تحریم به واســطه ذات تحریم، بخش عمده ای 
از کانال های فروش قبلی، حذف شــده است. بدیهی است 
شــرکت ملی نفت ایران تابع و مجــری قوانین تصویبی و 

ابلاغ شده است.
در عین حال بــا توجه به تجربیات اخیــر، فروش نفت از 
مجاری مشــخص همراه با نظارت و کنترل شــرکت ملی 
نفت ایــران می تواند ایجاد نظم و شــفافیت بالاتری برای 

کشور به ارمغان آورد.
همچنین با توجه به شــرایط موجود استفاده از روش های 

نوین بازاریابی ضروری است.
در شرایط حساس کنونی، بهره جستن از روش های نوین 
بازاریابی و پیشــنهادی با ارزیابی های کارشناســی برای 
فروش نفت از جمله عرضه در بورس، همواره مورد استقبال 

بوده است.
بدیهی است به دلیل شفافیت های موجود در ساختار بورس 
و امتناع خریداران از آشکار شدن هویت شرکت های خریدار 
در شرایط کنونی و تحریمی، بهره جستن از این روش سبب 
به مخاطره افتادن شرکت های فعال در این حوزه می شود. 
ضمن آنکه وجود فســاد و کشــف آن در هر حوزه و سطح 
مســئولیتی قابل پذیرش نبوده و برابر مقررات و قانون با 

خاطیان برخورد خواهد شد.

ضرورت استفاده از روش های نوین 
بازیابی در تجارت نفت ایران

 راه اندازی اولین پالایشگاه فراسرزمینی 
نمونه ای از پیشرفت ها و حرکت های روبه جلو کشور است
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خبرخبر

رهبر معظم انقلاب اسلامی:

رهبر معظم انقلاب اسلامی اظهار کردند: بومی سازی تجهیزات استخراج 
نفت و گاز و راه اندازی اولین پالایشگاه فراسرزمینی نمونه ای از پیشرفت ها 

و حرکت های رو به جلو کشور است.
به گــزارش نفت جنوب، حضرت آیت الله خامنه ای هفته گذشــته در 
دیدار صدها نفر از مردم اصفهان، اصفهان را شهر تحسین برانگیز علم و 
ایمان و هنر و جهاد خواندند و با اشاره به اینکه چالش اساسی امروز ما، 
چالش پیشرفت در مقابل توقف و رکود و ارتجاع است، افزودند: استکبار 
در صف آرایی مبنایی در مقابل ملت ایران با تشدید ایران ستیزی، همه 
امکاناتش را برای القای ناامیدی و بن بســت به اذهان مردم به خصوص 
جوانان به کار گرفته و امروز مهم ترین شاخص اثبات ایران دوستی هر فرد، 
پرهیز از یأس آفرینی و امیدسوزی و ترویج روحیه کار و تلاش و امید است.

رهبر انقلاب با تأکید بر تلاش روزافزون مسئولان برای حل مشکلات 
اقتصادی گفتند: صحنه گردانان اصلی اغتشاشات اخیر که نتوانستند 
مردم را به صحنه بیاورند درصددند با ادامه شرارت ها، مسئولان را خسته 
کنند، اما اغتشاشات جمع خواهد شد و ملت با تنفر روزافزون از آنها با 
نیروی بیشتر و روحیه تازه تر، به کار و تلاش و پیشرفت ادامه خواهد داد.

رهبر انقلاب اسلامی در ســخنان خود به تحلیل چالش اصلی دنیای 
استکبار با ایران اســلامی پرداختند و گفتند: مشکل اصلی استکبار با 
جمهوری اسلامی این است که اگر این نظام پیشرفت و در دنیا جلوه کند، 

منطق لیبرال دموکراسی دنیای غرب باطل خواهد شد.
ایشان با اشاره به شــگرد غربی ها که به اسم آزادی و دموکراسی، علیه 
آزادی و مردم ســالاری در کشــورها اقدام می کنند، افزودند: کشــور 
افغانستان یک نمونه نزدیک و بارز است که آمریکایی ها به بهانه مردمی 
نبودن حکومت، به آنجا حمله نظامی کردند، اما بعد از ۲۰ سال جنایت و 
غارت، همان حکومتی که علیه آن اقدام کرده بودند، سر کار آمد و آنان 

با فضاحت خارج شدند.
رهبر انقلاب گفتند: اکنون یک نظام، برمبنای دین و مردم سالاری واقعی 
در ایران، به مردم خودش هویت داده و آنها را زنده و در واقع منطق لیبرال 

دموکراسی غربی را ابطال کرده است.
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: عده ای در داخل بر مبنای تبلیغات 
غرب، می گویند در نظام اسلامی آزادی و مردم سالاری نیست، در حالی 
 که بیان همین سخنان نشانه آزادی است و روی کار آمدن دولت هایی 
که از نظر تفکر سیاسی شباهتی به یکدیگر ندارند نیز نشانه حق انتخاب 

مردم و مردمی بودن نظام اسلامی است.
رهبر انقلاب اســلامی با اشاره به اینکه اگر جمهوری اسلامی در مقابل 
امریکا و استکبار کوتاه می آمد و زیر بار قلدری و زورگویی آنها می رفت، 
فشارها کمتر می شد، اما آنها بر کشور مسلط می شدند، افزودند: در این 
سال ها هرگاه صدای قدرتمندیِ جمهوری اسلامی بلندتر بوده است، 

تلاش دشمن برای پنجه زدن به نظام اسلامی بیشتر شده است.
حضرت آیت الله خامنه ای تأکید کردند: چالش اساسی و امروز کشور ما، 
چالش پیشرفت و توقف و رکود و ارتجاع است، زیرا ما در حال پیشرفت 
هستیم، اما قدرت های استکباری از پیشرفت ایران اسلامی مضطرب و 

ناراحت می شوند و حرص می خورند.
ایشــان افزودند: به دلیل همین ناراحتی و عصبانیــت، آمریکایی ها و 
اروپایی ها با همه امکانات وارد میدان می شوند، اما هیچ غلطی نمی توانند 
بکنند، همان طور که قبل از این هم نتوانستند و در آینده هم نخواهند 

توانست.
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه در کارزار اساسی ایران و استکبار، 
آمریکا در خط مقدم قرار دارد و اروپا پشــت سر آمریکا ایستاده است، 
گفتند: در طول ســال های بعد از پیروزی انقلاب اسلامی همه رؤسای 
جمهور آمریکا اعم از کارتر، کلینتون و اوبامای دموکرات و ریگان، بوش 

و آن سبک مغز قبلیِ جمهوری خواه تا رئیس جمهور فعلی بی هوش و 
حواس که می خواهد مردم ایران را نجات دهد، همه در مقابل جمهوری 
اســلامی ایران ایستادند و از هرکســی هم که توانستند از جمله رژیم 
صهیونیســتی به عنوان ســگ  هار و زنجیری خود و برخی کشورهای 

منطقه کمک گرفتند.
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: با وجود همه این تلاش ها، دشمنان 
ملت در مجموع ناکام ماندند، البته مشــکلاتی همچون تحریم، ترور 
دانشمندان هسته ای،  به کارگیری انواع شگردهای سیاسی و امنیتی و 
دادن رشوه به عده ای در داخل برای حرف زدن علیه جمهوری اسلامی، 

به وجود آوردند ولی نتوانستند حرکت ملت ایران را متوقف کنند.
ایشان تأکید کردند: در شرایط فعلی که با چنین کارزار و چالشی مواجه 
هستیم،  وظیفه آحاد مردم و مسئولان، همچنین روشنفکران، نخبگان، 
جوانان و جوامع علمی دانشگاهی و حوزوی،  تلاش برای پیشرفت در همه 

عرصه های علمی، هنری، اقتصادی، سیاسی، اخلاقی و معنوی است.
رهبر انقلاب پیشرفت ها را زمینه ساز استحکام و اقتدار نظام خواندند و 
افزودند: هدف دشمن متزلزل کردن ارکان اقتدار نظام است،  بنابراین همه 

باید موضوع پیشرفت را با جدیت دنبال کنند.
حضرت آیت الله خامنه ای در ادامه با طرح این سؤال که چگونه پیشرفت 
کنیم؟ گفتند: پیشرفت نیازمند ابزارهای متعددی است، اما مهم ترین 
ابزار پیشرفت، امید است، بنابراین دشمن با همه توان خود بر روی القای 

ناامیدی و بن بست متمرکز شده است.
ایشان با اشاره به امکانات گسترده رسانه ای دشمن همچون شبکه های 
ماهواره ای، فضای مجازی و تلویزیون های مزدور برای از بین بردن امید 
افزودند: با وجود همه این تلاش ها، خوشــبختانه امید و حرکت برای 

پیشرفت در کشور زنده است.
رهبر انقلاب اسلامی گفتند: دشمن تلاش دارد تا علاوه بر مردم و جوانان، 
حتی مسئولان نیز امید خود را از دست بدهند و متأسفانه دشمن یک 
امتداد داخلی هم دارد که آنها هم تلاش دارند با استفاده از روزنامه ها و 

فضای مجازی، القای یأس و ناامیدی بکنند.
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: مشکل اقتصادی داریم که ان شاءالله 
حل خواهد شد، اما در بخش های دیگر در حال پیشرفت هستیم، البته 
همه تمرکز بر این است که نسل جوان از این پیشرفت ها آگاه نشود، به 
همین علت دشــمن و امتداد داخلی آن، این پیشرفت ها را کتمان و یا 

کوچک نمایی می کنند.
ایشان به چند نمونه از پیشرفت ها و حرکت های رو به جلو در هفته های 
اخیر اشاره کردند و گفتند: دستیابی دانشمندان ایرانی به روش جدید 
برای درمان سرطان خون، بومی سازی یکی از تجهیزات استخراج نفت و 
گاز،  افتتاح خط آهن در بخشی از سیستان و بلوچستان که بخش مهمی 
از خط آهن شــمال به جنوب است، افتتاح چندین کارخانه، راه اندازی 
اولین پالایشگاه فراسرزمینی، بهره برداری از ۶ نیروگاه برق، رونمایی یکی 
از بزرگ ترین تلسکوپ های جهان، پرتاب موشک ماهواره بر و رونمایی 
از یک موشــک جدید، همه نمونه هایی از حرکت رو به جلو کشور، آن 
هم در زمانی است که دشمن تلاش دارد با برخی اغتشاشات مانع این 

حرکت شود.
رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه جوان ایرانی در همین روزهای شــرارتِ 
دشــمن، زنده و با انگیزه اســت، افزودند: یکی از شاخص های اساسی 
ایران دوســتی، امیدآفرینی است، بنابراین کسانی که القای ناامیدی و 
بن بست می کنند، ایران ستیز هستند و نمی توانند ادعای ایران دوستی 

داشته باشند.
حضرت آیت الله خامنه ای تأکید کردند: نگذارید کســانی که دشمن 
ایران هستند، در قالب دفاع از منافع ملی،  القای یأس کنند. نویسندگان، 

شاعران، دانشمندان، روحانیون و همه افراد تأثیرگذار امیدآفرینی کنند 
و شاخص ها و نشانه های امید و پیشرفت در جامعه را سرِ دست بگیرند.

حضرت آیت الله خامنه ای، توانایی فرصت سازی از تهدیدها را جزو طبیعت 
یک ملت با ایمان دانستند و با اشاره به نمونه های تاریخی همچون جنگ 
احزاب و همچنین دفاع مقدس، خاطرنشان کردند: در جنگ احزاب که 
همه طوایف مشرکان به میدان آمدند، نه تنها دل های مؤمنان نلرزید بلکه 
با یادآوری وعده خداوند، بر ایمانشان افزوده شد و از این تهدید، فرصت 
ساختند همچنان که ملت ما نیز در دفاع مقدس و در مقابل جنگ احزاب 
و پشتیبانی همه جانبه دنیا از متجاوز، تهدید را به فرصت تبدیل کرد و به 

همه دنیا نشان داد شکست نمی خورد.
رهبر انقلاب اسلامی افزودند: سابقه فرصت سازی مردم ایران در دفاع 
مقدس موجب شد تا همین امروز هم هرگاه دشمنان به فکر استفاده از 
برگ نظامی می افتند متوجه باشند که ملت ایران شکست ناپذیر است، 
همچنان که بارها به آمریکایی ها و مخالفان خود گفته آمدنتان با خودتان 

است اما رفتنتان نه و در صورت تجاوز، گرفتار و نابود خواهید شد.
ایشان حماســه ۲۵ آبان ۱۳۶۱ و اعزام پرشور و انگیزه تر جوانان دلاور 
اصفهانی به جبهه ها را نمونه دیگری از فرصت سازی از تهدیدها برشمردند 
و گفتند: در اغتشاشات اخیر نیز ملت از این به اصطلاح تهدید، فرصت 
ساخت و حقیقت و جهت گیری خود را در راهپیمایی عظیم ۱۳ آبان که 

با همه سال های قبل متفاوت بود با شعار علیه آمریکا نشان داد.
حضرت آیت الله خامنه ای نمونه دیگری از تجلی فرصت سازی ملت را 
تشییع شهدای اغتشاشات اخیر اعم از شهدای مردمی، امنیت و شهدای 
بسیجی و انتظامی دانستند و گفتند: جوان ناشناخته ای همچون روح الله 
عجمیان به شهادت می رسد، اما جمعیت عظیم مردم در نقطه مقابل 
خواست دشمن به صحنه می آیند و می گویند شما جوان ما را به شهادت 

رساندید ولی ما همگی پشت آن جوان هستیم.
ایشان فرصت دیگر ساخته شده از دل اغتشاشات را عیان شدن چهره 
صحنه گردانان مدعی طرفــداری ملت ایران برشــمردند و افزودند: 
عداوت با همه خواســته ها و مقدســات ملت ایران یعنی دشــمنی با 
اسلام، قرآن ســوزی، مسجدسوزی، دشمنی با ایران و سوزاندن پرچم 

و بی احترامی به سرود ملی، چهره صحنه گردانان واقعی را روشن کرد.
رهبر انقلاب اسلامی افزودند: ادعا می کنند طرفدار ملت ایران هستند در 
حالی  که ملت ایران، ملت مسلمان و ملت قرآن و امام حسین است، آیا 
کسانی که به امام حسین و به اربعین و راهپیمایی میلیونی آن اهانت و 

بی حیایی می کنند، طرفدار ملت ایران هستند؟
ایشــان در تبیین چگونگی برخورد با عناصر مرتبط با اغتشاشــات بر 
ضرورت تفکیک صحنه گردانان، فریب خوردگان، عاملان جنایت و افراد 
پول گرفته تأکید کردند و گفتند: این افراد یکجور نیستند. کسی را که 
بی توجه به خواست حقیقی دشمن، با او همراهی کرده یعنی فریب خورده 
اما جنایتی نکرده است چه دانشجو باشد چه غیر دانشجو، باید متنبه و 
موعظه و هدایت و بیدار کرد و با پرســش از او که آیا این حرکت موجب 
پیشرفت کشور است یا ضد آن، او را به فکر کردن وادار و هوشیار کرد تا با 
دشمن هم صدایی نکند و به تعبیر امام بزرگوار همه هر چه فریاد دارند بر 
سر آمریکا بزنند. حضرت آیت الله خامنه ای حکم عاملان جنایات اخیر را 
متفاوت خواندند و تأکید کردند: عاملان جنایت، قتل، تخریب یا تهدید 
به آتش زدن دکان و ماشین کاسبان و مردم و آن کسی که با تبلیغات آنها 
را وادار به این کارها کرده، هریک باید به اندازه گناهشان مجازات شوند.

براساس گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری ایشان در 
این زمینه افزودند: البته مجازات باید به وسیله قوه قضائیه ای که با قدرت 
و سلامت و پرانگیزه است انجام شود و هیچ کس حق ندارد خودسرانه و 

به خیال خود دست به مجازات بزند.

تأمین اعتبار ۶۳ پروژه محرومیت زدایی 
در  روستاهای بوشهر

مدیــرکل بنیاد مســکن اســتان بوشــهر گفــت: برای 
محرومیت زدایی امســال با کمک شرکت ملی نفت ایران 
۶۳ پروژه عمرانی در روستاهای این استان تعریف شده و 

در حال اجراست.
به گزارش نفت جنــوب، علیرضا مقدم گفت: برای اجرای 
پروژه هــای محرومیت زدایی که شــامل طرح های هادی 
هســتند تاکنون ۳۳ میلیارد و ۵۰ میلیون تومان اعتبار از 

محل اعتبارات نفت تخصیص داده شده است.
وی بیان کرد: برای این پروژه ها در شهرستان های بوشهر 
۱۶، گناوه ۱۹، دیلم ۱۸، دشتستان ۶، تنگستان و دشتی 

هر کدام دو پروژه تعریف شده است.
مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشــهر یادآور شد: با توجه 
به اینکه ابلاغ اعتبــار به تازگی صــورت گرفته، کارهای 
انجام شــده برای اجرای این پروژه هــا در مرحله برآورد، 
تهیه طرح و انتخاب پیمانکار اســت و در مجموع ۹ درصد 

پیشرفت فیزیکی دارند.
مقدم اضافه کرد: تلاش می شــود با انتخاب پیمانکار روند 
اجرای ایــن پروژه ها تا پایان ســال به ۵۰ تــا ۶۰ درصد 

پیشرفت فیزیکی برسد.
وی گفــت: امیــد مــی رود باتوجه بــه اینکه امســال 
برنامه ریزی و قدم بزرگ تری بــرای محرومیت زدایی در 
 دستور کار قرار گرفته اســت، بتوانیم با همکاری شرکت 
ملی نفت شــاهد افزایش میزان اعتبار تخصیص یافته به 

این موضوع باشیم.
مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر در رابطه با کمک نفت 
برای محرومیت زدایی مناطق محروم در ســال گذشــته 
گفت: پارســال ۱۳۵ پروژه با ۶۳ میلیارد و ۵۵۰ میلیون 
تومان اعتبار تعریف شــد که اکنون با ۷۶ درصد پیشرفت 
فیزیکی در حال اجرا هستند و تلاش می شود تا پایان سال  

بیشتر آنها به بهره برداری برسد.
براساس گزارش ایرنا، مقدم یادآور شد: تاکنون از سرجمع 
اعتبار پارسال ۲۸ میلیارد و ۱۸۸ میلیون تومان اختصاص 
یافته اســت و انتظار می رود با پیشــرفت ۱۰۰ درصدی 

پروژه ها، تخصیص ها نیز تکمیل شود.

نام گذاری 
سال های متعدد 
با شعارهای 
اقتصادی 
و تأکید به 
مسئولان برای 
علاج این 
مشکلات، با 
توجه به اهمیت 
موضوع اقتصاد 
صورت گرفت 
اما دهه نود از 
لحاظ اقتصادی 
دهه خوبی 
نبود و اگر به 
آن توصیه ها 
عمل می کردند 
و اقدام های 
لازم را انجام 
می دادند، وضع 
امروز کشور و 
مردم متفاوت 
می شد البته 
تحریم ها هم 
در مشکلات 
مؤثر بود


